COMUNE DI MONTECRETO
¢ PROVINCIA DI MODENA

¥ UFFICIO TECNICO

L]

Settore : TECNICO MANUTENTIVO
UFFICIO TECNICO -DETERMINA N. 27 DEL 01/02/2019
HF A AR AR IR S A AR AT A AT A ATARAAAAR IR A AR A FAAAe e oA A AN e e

DETERMINAZIONE N° DEL

I S AN NN EE N R A AN NS AN E N N T N RN AN N E NN A RN E N NP NN N ENR RN NENRPNPUNO SN ROEORERREED NN
oooooooooooooooooooooooooooooooooooocoooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA LAVORI DI MIGLIORAMENTO DA
ESEGUIRSI SULLA SCUOLA PRIMARIA “GUGLIELMO MARCONI” DELLA
FRAZIONE DI ACQUARIA.

00000000000000000000000DOOOOOOOOODOODOOOOOOO0000000000000000000000000OOO0000000000000000000000000000

1I. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la propria determina n. 145 del 11/12/2018 di affidamento lavori di miglioramento da
eseguitsi sulla scuola primaria di Acquatia alle seguenti ditte:

LOTIO 1: € 25.945,82 oltre a IVA 10% per €. 2.594,58% per totali €. 28.540,40# alla ditta
G.M.P. SRL di Sestola — Cotso Umberto I° n. 74 — P.1.: 03336840362;

pet un impotto complessivo di €. 31.165,00# (IVA compresa)

LOTTO 2: € 2.386,00# oltre a ITVA 10% per 238,60# per totali €. 2.624,60% alla ditta
Falegnameria PALLADINI STEFANO SNC di Montecreto — Fraz. Acquaria Via Provinciale

n. 31 - P.1: 03512240361,

Vista la determina n. 165 del 28/12/2018 di apptovazione dello stato finale e del certificato di
regolate esecuzione redatti dal sottoscitto in data 27/12/2018, in qualith di Direttore dei
Lavoti e Responsabile del Procedimento, dai quali risulta un credito delle seguenti ditte a
fianco di ciascuna indicato:

LOTTQ 1: €. 25.945,82 oltre a TVA 10% alla ditta G.M.P. SRL di Sestola — Corso Umberto I°
n. 74 — P.1.: 03336840362;

LOTTO 2: € 2.386,00# oltre a IVA 10% alla ditta Falegnameria PALLADINI STEFANO
SNC di Montecreto — Fraz. Acquatia Via Provinciale n. 31 — P.1.: 03512240361,

Vista la fattura n. 04/E/2018 del 28/12/2018 di €. 25.945,82 oltre a IVA 10% pet totali
€. 28.540,40# della ditta G.M.P. SRL di Sestola — Corso Umberto I° n. 74 — P.1.: 03336840362;

Ritenuto opportuno provvedere alla sua liquidazione;

Visti il Vigente Regolamento di Contabilita ¢ il Decreto Legislativo n. 267/2000,

Vista la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 26/11/2018 n. 6,
con il quale la responsabilita del’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene

mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

L ]

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sitor www.comune.montecreto.mo. it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it




%, COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

1) DI LIQUIDARE la fattura n. 04/E/2018 del 28/12/2018 di €. 25.945,82 oltre 2 IVA
10% per totali €. 28.540,40% pervenuta dalla ditta GM.P. SRL di Sestola — Corso
Umberto I° n. 74 — P.1.: 03336840362;

2) DI IMPUTARE limporto complessivo di €. 28,540,40# al cap. 2486/1 del bilancio
2019, proveniente dai RR.PP. 2018 (impegno 374/2018).

e M\\ E
Il Rf]?@, *iﬂg'je dﬁtﬁecﬂca
seom. - Cirelli Massimiliano

000O000OOOOOOOOOOOOOOOO00000000000000000000000000000000000UDGDDO000OOOOOOOOOOOOOOOOOOOO0000000000000000000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA
Si esprime parere favorevole di regolatitd tecnica attestante la regolrita e la correttezza dell'azione
amminisirativa, ai sensi delParticolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n © 267/2000, sal
presente atto. ™

Montecreto, § 2‘ ;
I Re sab‘{f\f ] Sﬁizio
U%eom. v &m g

o
oy

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Visto il suddetto parere di regolarith tecnica, ai sensi e per gli effetti delPart. 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 sopra citato, si esptime parere di regolariti contabile favorevole e si rilascia visto attestante la
necessaria copertura finanziaria,
M presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.
Montecreto, i L2
1l Responsabile del Servizio
Castgll; D@a Angiolina

OO00000000000DUQOO000000OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOGO0000000000DD000000000000000000535060000000000000000000000000000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & staia affissa all’ Albo Pretorio del Comune di Montecteto in data odierna e vi
rimarrd per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, IL RESPONSABILE DELI’ALBO

-

P
L3

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax; 0536-63470 Sito: www.comune.montecrelo.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b®comune, montecreto.mao.it




